final de ano para todos os servidores públicos municipais, como forma de reconhecimento 
pelo excelente trabalho desempenhado ao longo do ano de 2025.  

VII-Indicação nº161/2025 de autoria do vereada  Selma Piaba Bento (Sula Piaba)“Indica ao 
Deputado Estadual Dr. Eugenio Solicitação de Emenda Parlamentar de 462,690.00 ( 
Quatrocentos sessenta dois mil e seiscentos e noventa reais) para implantação de Semi UTI 
no Hospital Municipal de   Campinápolis. 

VIII-Indicação nº162/2025 de autoria do vereada  Selma Piaba Bento (Sula Piaba)  “Indica ao 
Deputado Estadual ONDANIR BORTOLINI (PSD) “Nininho” Solicitação de doação de um